РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

39-я  внеочередная сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

09 июня 2018 года                                                                              № 11

с.Новогригорьевка

О внесении изменений в решение

Новогригорьевского сельского совета

от 29.11.2016 № 02 «Об утверждении Порядка

управления и распоряжения земельными участками

на территории муниципального образования

Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым».

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

12.02.2018 на Решение Новогригорьевского сельского совета от 29.11.2016 № 02

«Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на

территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым»,  Новогригорьевский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Порядок Управления и распоряжения

земельными участками  на территории муниципального образования Ново-

григорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

утвержденный Решением Новогригорьевского сельского совета от 29.11.2016№ 2:

1.1. пункт 1.4.5 изложить в следующей редакции: «1.4.5. При осуществлении

полномочий, указанных в п.п. 1.4.1. – 1.4.4. данного пункта Администрация

взаимодействует с Управлением архитектуры, градостроительства, капитального

строительства и наружной рекламы администрации Нижнегорского района

Республики Крым.»

2. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Новогригорьевского сельского совета по адресу: с.Новогригорьевка,

ул.Мичурина,59 и на официальном сайте муниципального образования

Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым

http://novogrigor-adm91.ru / .

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам АПК,экологии и рационального природопользования.

Председатель Новогригорьевского

сельского совета  Данилин А.М.